

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 23. 10. 2019  
NAŠE ZN.: MMZL 152708/2019  
VYŘIZUJE: Cepková  
TEL.: 577 630 267  
FAX:  
E-MAIL: [mariecepkova@zlin.eu](mailto:mariecepkova@zlin.eu)

Vážená paní

DATUM: 4. 11. 2019

**Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená paní

na základě Vaší žádosti o zpřístupnění informací zasíláme následující:

- 1) Současný strategický plán rozvoje statutárního města Zlína zpracovala Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.
- 2) Dokument je k dispozici v elektronické verzi ke stažení zde: <https://www.zlin.eu/dokumenty-ke-stazeni-cl-754.html>
- 3) Celková cena včetně DPH činila 1.560.000 Kč.
- 4) Smlouva o dílo na zpracování dokumentu „Strategie rozvoje statutárního města Zlína do roku 2020 – Zlín 2020“ byla uzavřena na základě usnesení Rady města Zlína č. 166/16R/2011, ze dne 8. 8. 2011. Podpisem smlouvy byl stejným usnesením Rady města Zlína pověřen Mgr. Miroslav Kašný, náměstek primátora.
- 5) Před výběrem zpracovatele byl proveden cenový průzkum trhu (oslovení 4 subjektů), abychom zjistili cenu v místě a čase obvyklou. Dále pro nás bylo důležité, že zpracovatel jako významný subjekt působící ve Zlíně zná specifika města Zlína, má zkušenosti se zpracováním studií a analýz, a splňoval také požadavek na "blízkost", která byla předpokladem operativní součinnosti při koordinaci aktivit a činností v průběhu zpracování dokumentu.

S pozdravem

Ing. Marie Cepková  
vedoucí Oddělení koordinace projektů